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ZAWIADOMIENIE

Miasto Grajewo informuje, iz w zwigzku z ogloszonym zapytaniem ofertowym na
realizacje zadania inwestycyjnego pn ,,Budowa oswietlenia boiska piltkarskiego przy Klubie HADES
w Grajewie”, wplynety do Zamawiajacego zapytania o nastepujacej tresci:

Zapytanie nr 1

. Pytanie dotyczy ogloszenia do przetargu i inwestyeji publicznyeh rozbudowa i projektowanie w Miasto
Grajewo 19-200 Grajewo Strazacka 64, Telefon: (86) 273 0 800 Fax: (86) 273 0 803. Zaproszenie do
skiadania ofert na realizacje w trybie "zaprojektuj-wybuduj" zadania pn. "Budowa oswietlenia
pitkarskiego przy Klubie HADES. Brak jest jasnych i czytelnyeh opisow do wyceny jak i mozliwosé
obliczen do pracy przy projektach oswietlenie ozdobnego parkowego ulicznego, i wpisac wszystkie
obowigzujgce normy do lamp jak ich wysiggnikow i uchwytow , ktore powinny zawierac informacje dla
wykonaweow. Wiadomo ze nowe technologie sq drozsze, brak podania rzetelnego opisu jest celowym
dzialaniem na szkode zlecajgeego jak i firm kidre skladajg oferty.

Mam kilka konkretnych pyian.
1) Czy realizowany inwestycja ma przyjete obliczenia opraw zgodne =z klasami oswietlenia drog M2
M3, M6 kidre zapewnig bezpieczenstwo, dolgezenie odpowiednich obliczen fotometrycznych do
zamaowienia.

2y Prosze o dodanie do SIWZ obowigzujgcych Norm na zamawiane produkty do opiséw, kidre majg
zasiosowane, a nie zostaly podane. Normy na slupy | oswietlenie jakie. Zielonvch Zamowien
Publicznveh i Unijnyeh kryteriow w zakresie oSwietlenia ulicznego

Obowigzujgce  normy  oswietlenia  drogowego  powinny  zapewnialé  bezpieczenstwo — osobom
poruszajgeym sie po nich, oraz swobode poruszania si¢ wszystkim wczestnikow ruchu, nowych norm:
PN-EN 13201-2 :2016-03PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN 53015 PN-EEN61547,
PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3

Czy wykonawcy moga by¢ podstawg prawng do eliminowania bezprawnego zachowania , kiore dotyczg
praw wylgcznyeh chronionyeh na podstawie ustawy z dnia 30 czerwea 2000 r.

Prawo wilasnosci intelektualnej @ przemystowej i nig niniejszej zwalczaniu nieuczciwej konkurencyi,
Analizv stuzyly nastgpujgce akty prawne, rozporzgdzenia oraz Polskie, wynikajgey z art. 4 ust.3 TUE
oraz art.”7 Konsiytucji RP, obowigzek respektowania zasad prawa unifnego przy wykonywaniu
kompetencji przewidzianych dla niego w ustawy Prawa wlasnosci przemyslowej. z zakresu wlasnosci
przemysiowej przez Trvbunal Sprawiedlivo$ei Unii E Normy: Ustawy

3] Producent opraw oswietleniowvch deklaruje zgodnosci z nastepujgcymi normami z zakresu
bezpieczenstwa uzvtkowania: - EN 60398-1  EN 60398-2 W dokumentach do projektu i SIWZ nie
zostaly uwzglednione Normy EU dia uzytkownikdw i wymogow bezpieczensiwa .

Badania na zgodnosé Ustawy o ogolnym  bezpieczenstwie produktow, wymagania dla sprzetu
elektrvcznego:

4y Brak jest opisow ogolnyceh lampy 1 ich uchwytu mocowan | jest niedopuszczalne podawanie nazw
opraw, powinna byé podana charakterysivka i normy minimum powyzej 10 lumenow IW netto, wedlug
Zielonych zamowien publicznych i kryteriow Unijnych, ktore mogy ukierumkowac wykonawce |
inwestora jakie produkty przedstawié do rzetelnef przygotowanej wyceny. dostosowujge sie do polityki
klimatyeznej z zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju, Z Zachowaniem ustawy o efektywnosci
energetycznej. Wszystkie oprawy LED i sodowe powinny spelniad w niezbednie wytyezne EU”



Odpowiedz:

Wymagania Zamawiajacego dotyczace przedmiotu zamowienia zostaly opisane w Rozdziale 2
Formularza Zapytania Ofertowego. Jako, ze przedmiotowe zadanie jest realizowane w trybie
~zaprojektuj — wybuduj” to po stronie Wykonawcy (Projektanta). jako podmiotu majacego odpowiednie
uprawnienia w zakresie przedmiotu zamoéwienia, bedzie obowiazek zaprojektowania oswietlenia boiska
pitkarskiego zgodnie z obowigzujgcymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej, co bedzie
potwierdzone oswiadczeniem Projektanta wynikajacym z art. 20 ust. 4 ustawy Prawo budowlane.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiajgey prowadzila rozmowy z PGE Dystrvbucja w sprawie mozliwosci uzyskania warunkéw
prezvigezenia? W zakresie zadania jest uzyskanie warunkow przylgezenia Wykonawea nie jest w stanie
bez posiadania tego dokumentu oszacowad kosztow zasilenia instalacji i terminu mozliwego
podlgczenia do sieci. Czy bedzie to nowe zigeze czy tylko podlgezenie do istniejgcego zigeza z
Jednoczesnym podwyzszenie istniejgeej zamawianej mocy? Prosz¢ o podanie lokalizacji tego zlgc:za.

Pragne zwrocic zamawiajgcemu uwage, ze przy planowanym poziomie sredniego natezenia
oswietlenia nie bedzie mozliwe prowadzenie jakichkolbwiek rozgrywek ligowych jedynie zajecia
rekreacyjne i treningi. Sugeruje przemyslenie zwigkszenia planowanego natgzenia oswietlenia
do wartos$ci ponad 200 Ix , aby efektywnie wydac pienigdze na planowang inwestycje.”

Odpowiedz:

W ocenie Zamawiajacego istnieje mozliwos¢ wykonania podlgczenia od istniejacej sieci oSwietlenia
zlokalizowanej na terenie Klubu HADES lub ewentualnie (w przypadku niewystarczajgcej mocy) do
istniejacego zlacza wraz z jednoczesnym podwyzszeniem zamawianej mocy, ktore jest zlokalizowane
przy scenie plenerowej Klubu HADES w odlegtosci okoto 100mb od terenu boiska. W zakresie poziomu
sredniego natgzenia o$wietlenia boiska wymagania Zamawiajgcego pozostaja bez zmian.




